
 

 

INSTRUKCJA OBSŁUGI 

Tłumaczenie instrukcji oryginalnej 

 

SOKOWIRÓWKA 

 

KD4137 



WAŻNE INSTRUKCJE BEZPIECZEŃSTWA: 

Używaj urządzenia wyłącznie zgodnie z opisem zawartym w niniejszej instrukcji obsługi. 

Przed pierwszym użyciem należy usunąć z urządzenia wszelkie materiały opakowaniowe i 

marketingowe. 

Przed użyciem należy upewnić się, że napięcie i częstotliwość podane na spodzie urządzenia 

są takie same, jak w lokalnej sieci elektrycznej. 

Nie pozostawiaj urządzenia bez nadzoru, gdy jest włączone lub podłączone jedynie do 

gniazdka ściennego. 

Przed podłączeniem lub odłączeniem urządzenia od gniazdka ściennego należy upewnić się, 

że wyłącznik jest wyłączony. 

Podczas odłączania urządzenia od gniazdka ściennego nigdy nie ciągnij za przewód zasilający. 

Chwyć wtyczkę i odłącz ją, ciągnąc. 

Nie pozwalaj dzieciom ani osobom niewykwalifikowanym obsługiwać urządzenia. Używaj 

urządzenia poza zasięgiem tych osób. 

Osoby o ograniczonej zdolności ruchowej, obniżonej percepcji sensorycznej, 

niewystarczającej sprawności umysłowej lub osoby nieświadome zasad prawidłowego 

obchodzenia się z produktem powinny go używać wyłącznie pod nadzorem osoby 

odpowiedzialnej i świadomej. 

Należy zachować szczególną ostrożność podczas korzystania z urządzenia w pobliżu dzieci. 

Nie pozwalaj nikomu używać urządzenia jako zabawki. 

Wyłącz urządzenie, odłącz przewód zasilający od gniazdka ściennego i odczekaj, aż urządzenie 

ostygnie, zanim je wyczyścisz i po użyciu. 

Nie pozwól, aby przewód zasilający zwisał luźno nad krawędzią obszaru roboczego. Upewnij 

się, że przewód zasilający nie dotyka gorących powierzchni. 

Nie należy pozwalać, aby urządzenie zwisało luźno na kablu zasilającym. 

Nie używaj urządzenia, jeśli sito obrotowe jest uszkodzone. 

Nie należy używać urządzenia bez prawidłowo zamontowanego pojemnika na miąższ. 

Urządzenie zawiera ostre części. Należy zachować szczególną ostrożność podczas czyszczenia 

urządzenia. 

Nigdy nie zdejmuj górnej pokrywy, dopóki obracające się sito nie zatrzyma się całkowicie. 

Zawsze używaj ubijaka, aby wpychać jedzenie przez otwór. Nigdy nie wpychaj jedzenia 

palcami, widelcem, łyżką, nożem ani żadnym innym przedmiotem. 

Do czyszczenia urządzenia nie należy używać substancji ściernych ani agresywnych 

chemicznie. 



Nie używaj urządzenia, jeśli nie działa prawidłowo lub jeśli zostało upuszczone, uszkodzone 

lub narażone na działanie płynów. Oddaj urządzenie do autoryzowanego punktu 

serwisowego w celu przetestowania i naprawy. 

Nigdy nie używaj urządzenia z uszkodzonym przewodem zasilającym lub wtyczką. Skontaktuj 

się natychmiast z autoryzowanym punktem serwisowym, aby naprawić lub wymienić 

uszkodzone elementy. 

Urządzenie nie jest przeznaczone do użytku na zewnątrz. 

Jednostka nadaje się wyłącznie do użytku domowego. Nie jest przeznaczona do użytku 

komercyjnego. 

Nie zanurzaj przewodu zasilającego, wtyczki ani urządzenia w wodzie ani innym płynie. 

Używaj wyłącznie akcesoriów zalecanych przez producenta. 

Ustaw urządzenie na płaskiej i stabilnej powierzchni. 

Nie naprawiaj urządzenia samodzielnie. Skontaktuj się z autoryzowanym punktem 

serwisowym. 

Niedostosowanie się do instrukcji producenta może skutkować odmową wykonania naprawy 

gwarancyjnej. 

1. Urządzenie to nie jest przeznaczone do użytku przez osoby (w tym dzieci) o ograniczonej 

sprawności fizycznej, sensorycznej lub umysłowej, a także osoby nieposiadające 

odpowiedniego doświadczenia lub wiedzy, chyba że znajdują się one pod nadzorem osoby 

odpowiedzialnej za ich bezpieczeństwo lub otrzymały od niej instrukcje dotyczące korzystania 

z urządzenia. 

2. Dzieci powinny znajdować się pod nadzorem, aby mieć pewność, że nie bawią się 

urządzeniem. 

3. Gdy wyłącznik automatyczny zatrzyma silnik z powodu przeciążenia: po 10 sekundach 

wyłącz silnik, odłącz go od zasilania. Wykonaj poniższe instrukcje, a następnie wznów pracę. 

 

JAK UŻYWAĆ 

 

1. Sokowirówka 

Złóż pojemnik, wirówkę i pokrywę.  

Zabezpiecz pokrywę pojemnika zaciskami.  

Umieść szklankę lub miskę pod wylewką. 

Umyj i pokrój składniki tak, aby zmieściły się w otworze podajnika. 

Podłącz, ustaw przełącznik na I lub II.  



Włóż składniki do podajnika, aby zrobić sok.  

Po użyciu ustaw przełącznik na 0, odłącz. 

Ostrożność: 

Nie używaj miękkich owoców, takich jak banany, brzoskwinie, morele i pomidory, które mogą 

powodować zbijanie się soku i zatykanie wirówki. 

 

2. Mikser 

Upewnij się, że podstawa pojemnika jest całkowicie dokręcona.  

Umieść składniki w pojemniku, przykryj.  

Umieść pojemnik na obudowie silnika.  

Podłącz, wybierz prędkość I lub II, zależnie od potrzeb. 

Ostrożność: 

Maksymalna pojemność: 1000 ml  

Nie krusz kostek lodu samodzielnie.  

Najpierw pokrój stałe pokarmy w kostkę.  

Miksuj z płynem.  

Nie używaj blendera dłużej niż 60 sekund na raz, zatrzymaj na chwilę, a następnie wznów. 

 

3. Duży młynek 

Mocno przykręć podstawę noża do pojemnika  

Umieść składniki w pojemniku.  

Załóż pokrywę na pojemnik  

Umieść siekacz na obudowie silnika 

Podłącz Trzymaj siekacz i włącz Przełącznik I lub II 

 

4. Młyn suchy 

Odwróć młynek do góry nogami i usuń podstawę noża.  

Umieść składniki w pojemniku.  

Mocno przykręć podstawę noża do pojemnika.  

Umieść młynek na obudowie silnika.  



Podłącz. Trzymaj młynek i przekręć. Włącz I lub II. 

 

Ostrożność: 

Maksymalna pojemność: 200 g (dla dużego młynka)  

Maksymalna pojemność: 60 g (dla suchego młynka)  

Nie stosować do mokrych składników lub płynów.  

Nie używać dłużej niż 60 sekund na raz. 

 

JAK CZYŚCIĆ 

Sokowirówka 

Przed przystąpieniem do czyszczenia urządzenia należy zawsze odłączyć przewód zasilający 

od gniazdka ściennego! 

Powierzchnię urządzenia można czyścić wyłącznie wilgotną ściereczką. Nie należy używać 

żadnych detergentów ani twardych przedmiotów, ponieważ mogą one uszkodzić 

powierzchnię urządzenia! 

Części zdejmowane należy umyć w ciepłej wodzie. 

Nigdy nie czyść urządzenia pod bieżącą wodą, nie płucz go i nie zanurzaj w wodzie! 

1. Zwolnij zatrzask blokujący, pociągając go do góry i przechylając. 

2. Otwórz górną pokrywę. 

3. Podnieś pokrywę spustu soku i odchyl ją do góry wraz z obracającym się sitem. 

4. Wyjmij i wyczyść pojemnik na miąższ. 

5. Po zakończeniu czyszczenia części wyjmowanych należy wykonać czynności w odwrotnej 

kolejności, aby ponownie złożyć urządzenie. 

 

Mikser 

Zawsze wyłączaj, odłączaj i rozmontowuj urządzenie przed czyszczeniem. 

Nigdy nie dopuść do zamoczenia jednostki zasilającej, przewodu lub wtyczki. 

Przed odkręceniem kielicha od zespołu ostrzy należy go opróżnić. 

Kielich można myć w zmywarce. 

Jednostka napędowa 

Przetrzeć wilgotną szmatką i wysuszyć. 



Owiń nadmiar przewodu wokół dolnej części jednostki zasilającej. 

Jednostka ostrza 

Wyjmij ostrze z podstawy, naciskając je od spodu 

Wyjmij i umyj pierścień uszczelniający. 

Nie dotykaj ostrych ostrzy – wyczyść je szczotką z użyciem gorącej wody z mydłem, a 

następnie dokładnie opłucz pod bieżącą wodą. Nie zanurzaj ostrza w wodzie. 

 

Pokrywa 

Przed czyszczeniem pokrywy należy usunąć uszczelkę za pomocą zaczepu. 

Umyj obie części ręcznie i osusz. 

 

Inne części 

Prać ręcznie i suszyć. 

 

Automatyczne czyszczenie (P) 

1. Wlej do blendera 500 ml ciepłej wody z mydłem. 

2. Wypłucz, a następnie rozmontuj i wyczyść ostrza zgodnie z zaleceniami podanymi w 

punkcie „Jednostka ostrza”. 

3. Dokładnie osusz części. 

 

Młynek 

Umyj kubek i pokrywkę, a następnie przetrzyj nożyk wyłącznie wilgotną ściereczką (uważaj na 

ostry nożyk). 

 

Suchy młyn 

Umyj kubek i wytrzyj nóż wyłącznie suchą szmatką 

Ostrożnie: 

Nigdy nie zdejmuj ani nie zakładaj pojemnika, gdy silnik pracuje. 

Nie otwieraj pojemnika ani nie wkładaj do niego żadnych przedmiotów (zwłaszcza palców, 

łyżki, widelca itp.) podczas pracy urządzenia. 

  



 

 

DEKLARACJA ZGODNOŚCI 

Według ISO/IEC Guide 22 i EN 45014 

 

Producent: FOREINTRADE S.A 

Adres producenta: Janówek, ul. Modrzewiowa 54 05-555 Tarczyn 

 

DEKLARUJEMY, ŻE PRODUKT JEST ZGODNY Z NORMAMI EUROPEJSKIMI 

 

Nazwa Produktu: Sokowirówka 

Model (oznaczenia handlowe):  KD4137 

Deklaracja:  

 Wyrób do którego odnosi się niniejsza deklaracja spełnia wymagania Dyrektyw WE: 

1. 2014/35/EU LV Directive 
2. 2011/65/UE ROHS 2 Directive 
3. LFGB Certificate 

 

Według norm: 

EN 60335-1:2012 + A11:2014 + A13:2017 + A1:2019 + A2:2019 + A14:2019 + 

A15:2021+A16:2023/Part 1: General requirements 

EN 60335-2-14: 2006 + A1: 2008 + A11: 2012 + A12: 2016 /Part 2 

EN 62233: 2008 

 

Osoba odpowiedzialna za prowadzenie dokumentacji technicznej: Ma Dong Hui, Janówek, 

ul.Modrzewiowa 54 05-555 Tarczyn 

 

 Tarczyn, Ma Dong Hui, 20.02.2025 

 

 


